

Sloth Teknik A/S
Kringelhusvej 11, Holtum
7100 Vejle

CVR-nr. 26 64 97 81

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2019

Steen Henrik Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sloth Teknik A/S
Kringelhusvej 11, Holtum
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 64 97 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Anne Thordal Sloth, formand
Steen Henrik Sloth
Jens Ole Sloth

Direktion

Steen Henrik Sloth

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder med projektering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 576.932, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.943.310.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.895.332	2.530.858
Personaleomkostninger	1	(997.966)	(911.973)
Resultat før af- og nedskrivninger		897.366	1.618.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	(127.784)	(140.645)
Resultat før finansielle poster		769.582	1.478.240
Finansielle indtægter		0	112.169
Finansielle omkostninger		(28.946)	(12.260)
Resultat før skat		740.636	1.578.149
Skat af årets resultat	3	(163.704)	(347.662)
Årets resultat		576.932	1.230.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	1.200.000
Overført resultat		76.932	30.487
		576.932	1.230.487

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.322.187	1.346.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.554	165.567
Indretning af lejede lokaler		99.838	141.491
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.582.579</u>	<u>1.653.717</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.582.579</u>	<u>1.653.717</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.831	487.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	294.332
Andre tilgodehavender		0	103.001
Udskudt skatteaktiv	5	18.808	12.342
Periodeafgrænsningsposter		3.408	0
Tilgodehavender		<u>322.047</u>	<u>897.078</u>
Likvide beholdninger		<u>2.161.805</u>	<u>1.318.767</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.483.852</u>	<u>2.215.845</u>
Aktiver i alt		<u>4.066.431</u>	<u>3.869.562</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		943.310	866.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.200.000
Egenkapital		<u>1.943.310</u>	<u>2.566.379</u>
Gæld til realkreditinstitutter		645.184	668.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>645.184</u>	<u>668.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	23.792	24.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.270	68.429
Gæld til tilknyttede virksomheder		685.229	0
Selskabsskat		170.170	357.346
Anden gæld		522.476	184.640
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.477.937</u>	<u>635.183</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.123.121</u>	<u>1.303.183</u>
Passiver i alt		<u>4.066.431</u>	<u>3.869.562</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	866.378	1.200.000	2.566.378
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>76.932</u>	<u>500.000</u>	<u>576.932</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>943.310</u>	<u>500.000</u>	<u>1.943.310</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	674.721	636.857
Pensioner	299.000	253.372
Andre omkostninger til social sikring	24.245	21.744
	<u>997.966</u>	<u>911.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	127.784	140.645
	<u>127.784</u>	<u>140.645</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	170.170	357.346
Årets udskudte skat	(6.466)	(9.684)
	<u>163.704</u>	<u>347.662</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.372.884	552.817	563.897
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>56.646</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.372.884</u>	<u>609.463</u>	<u>563.897</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	26.225	387.250	422.406
Årets afskrivninger	<u>24.472</u>	<u>61.659</u>	<u>41.653</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>50.697</u>	<u>448.909</u>	<u>464.059</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.322.187</u>	<u>160.554</u>	<u>99.838</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(12.342)	(2.658)
Anvendt i året	<u>(6.466)</u>	<u>(9.684)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>(18.808)</u>	<u>(12.342)</u>
Materielle anlægsaktiver	(18.808)	(12.342)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>18.808</u>	<u>12.342</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>18.808</u>	<u>12.342</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>18.808</u>	<u>12.342</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	692.768	668.976	23.792	550.016
	692.768	668.976	23.792	550.016

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stas Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 669, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør t.kr. 1.322.